

Kraków, dnia 14 czerwca 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.1.202.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudową ciągu pieszego pomiędzy budynkami ul. Rostworowskiego 7 i ul. Kobierzyńska 67 w Krakowie na działce nr 65/33 obręb P-31 Podgórze, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

Pytanie nr 1:

Jak rozumieć punkt h) paragrafu 2 umowy, który mówi o zapewnieniu stałego 24 godzinnego dozoru oraz stałej łączności z organami porządkowymi i ratunkowymi - Czy mamy rozumieć, że wiąże się to z wynajęciem dozorczy na czas robót?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż od dnia przejęcia terenu budowy do dnia oddania Zamawiającemu w użytkowania to Wykonawca odpowiada za bezpieczeństwo na tym terenie. Natomiast sposób w jaki to zorganizuje leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy pas pieszy który został wyznaczony do przebudowy zostanie wyłączony z ruchu na czas prowadzonych prac? (w paragrafie 2, punkcie 7 umowy jest mowa o zapewnieniu ciągłości i bezpieczeństwo obsługi komunikacyjnej ciągu pieszego.).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż prace na tym odcinku ciągu pieszego mają być zorganizowane w sposób zapewniający ciągłość ruchu pieszych.

Pytanie nr 3:

Czy na terenach zielonych sąsiadujących w obrębie jako wykonawca mamy możliwość składowania materiałów zarówno z rozbiórki jak i nowych potrzebnych do realizacji zadania?.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż ze względu na warunki terenowe (duża ilość drzew i krzewów w bezpośrednim rejonie inwestycji) Zamawiający nie przewiduje udostępnienia zaplecza budowy dla Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

W paragrafie 2 umowy punkty 11 i 12 mówią: "11. Roboty budowlane związane z realizacją przedmiotowego zadania należy wykonywać w sposób zapewniający maksymalną ochronę istniejących krzewów. 12. W obrębie rzutów koron drzew zabrania się operowania, jeżdżenia i parkowania sprzętem ciężkim oraz składowania materiałów budowlanych." - czy to oznacza, że wykonanie zadania musi się odbyć metodami ręcznymi? Czy jednak dopuszczają Państwo możliwość użycia maszyn ciężkich do realizacji zadania.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie robót mechaniczne z zastrzeżeniem zapisów zawartych we wzorze umowy (§ 2 ust. 11 i 12).

Pytanie nr 5:

Czy działka jest zazbrojona i czy przechodzą przez nią instalacje elektryczne, kanalizacyjne itp.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż na działce występuję sieci. Z ich przebiegiem można się zapoznać na ogólnodostępnym portalu MSIP.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużania terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.